



L'Affaire TourneRêve
 137, ch. des Princes
 1244 Choulex
 contact@tourneve.ch
 www.tourneve.ch
 077 417 04 24
 répond le jeudi uniquement

Fiche de préinscription
Grande distribution automne 2023

Nom, prénom :
 rue n° :
 NPA, Ville :
 tél. portable :
 email :

Lieux de distribution

Meinier Meyrin Mottatom Compesières

Huiles				Produits frais			
				Orge soufflé nature - 200 gr	Bio		3.85
	Huile de colza - 0.5 l - (14.70/l)	PI	7.35	Pain TourneRêve - 1 pièce	farine Bio		5.25
	Huile de colza - 1 l - (12.40/l)	PI	12.40	Pâtes blé tendre « spirale » - 500 gr	Bio		3.90
	Huile de colza Cubi - 3 l - (11.62/l)	PI	34.85	Pâtes épeautre "spiraales" - 500 gr	Bio		6.05
	Huile de tournesol - 0.5 l - (16.50/l)	Bio	8.25	Pâtes blé dur "spiraales" - 500 gr	Bio		4.05
	Huile de tournesol - 1 l - (14.20/l)	Bio	14.20	Pâtes petit épeautre "giroles" - 500 gr	Bio		6.80
	Huile de tournesol Cubi - 3 l - (13.45/l)	Bio	40.35	Pâtes sarrasin "giroles" - 500 gr	Bio rec.		6.45
Farines				Pâtes épeautre "coquillettes" - 500 gr	Bio		5.30
	Farine de blé intégrale - 3 kg	Bio	8.55	Pâtes d'amidonnié - 500 gr	Bio		6.80
	Farine de blé mi-blanche - 1 kg	Bio	3.60	Pop-corn caramélisé - 100 gr	Bio		3.85
	Farine de blé mi-blanche - 3 kg	Bio	10.25	Tofu - 200-240gr	Bio		4.00
	Farine d'épeautre tamisée - 3 kg	Bio	18.00	Produits frais			
	Farine de sarrasin - 500 gr	Bio rec.	4.65	Fromage de vache, pâte dur ~200 gr	Bio		7.00
	Farine de sarrasin - 1 kg	Bio rec.	8.45	Fromage de vache, pâte dur ~500 gr	Bio		17.50
	Farine de seigle intégrale - 3 kg	Bio	8.90	Oignons - 3 kg	Bio		12.35
Céréales & grains				Pommes BIO - 3 kg	Bio		12.35
	Avoine nue - 500 gr	Bio	4.10	Pommes - poires - 4 kg	PI		10.35
	Graines de Tournesol - 500gr	Bio	9.35	Pommes - poires - 8 kg (livrés en 2 fois)	PI		20.70
	Lentilles - 500 gr	Bio	5.75	Pommes - 10 kg	PI		25.00
	Lentilles - 750 gr	Bio	8.10	Pommes de terre Charlotte (ferme) - 3 kg	PI		4.50
	Lentilles - 3 kg	Bio	29.00	Pommes de terre Charlotte (ferme) - 6 kg	PI		9.00
	Millet - 500 gr	Bio	5.50	Pommes de terre Désirée (mi-ferme) - 3 kg	Bio		8.65
	Millet - 750 gr	Bio	7.70	Pommes de terre Désirée (mi-ferme) - 6 kg	Bio		17.25
	Millet - 3 kg	Bio	27.85	Divers			
	Orge perlée - 500 gr	Bio	2.50	Jus de pomme - 5 l	PI		15.00
	Orge perlée - 750 gr	Bio	3.75	Jus de pomme / coings - 3 l	PI		10.00
	Petit épeautre en grains - 500 gr	Bio	4.65	Jus de raisin - 3 l	Bio		18.00
	Petit épeautre en grains - 750 gr	Bio	6.45	Livre de recettes -			8.50
	Polenta - 1 kg	Bio	5.70	Miel - 500 gr			17.50
	Polenta - 3 kg	Bio	15.60	Saucisse de boeuf - 1 pièce	PI		11.00
	Polenta Bramata - 1 kg	Bio	5.70	Tisane Verveine-Menthe - 40 gr	Bio		15.10
Produits transformés				Spécialités pour le plaisir du goût			
	Blé soufflé nature - 200 gr	Bio	3.85	Biscuits TourneRêve - 100 gr			7.30
	Bouloghour d'épeautre - 500 gr	Bio	4.70	Huile tournesol aneth - 0.5 l	Bio		12.60
	Bouloghour d'épeautre - 750 gr	Bio	6.50	Huile tournesol coriandre - 0.5 l	Bio		12.60
	Flocons d'orge - 500 gr	Bio	2.50	Safran - 1 gr	PI st		37.50
	Flocons d'orge - 750 gr	Bio	3.75				
	Maïs concassé soufflé - 200 gr	Bio	3.85				